



## İSVİÇRELİ ŞİRKETİ ALDI, ÇİN VE ABD'YE İLAÇ SATACAK

**ABDI** İbrahim, ilaç sektörünün önde gelen ülkesi İsviçre'de kurulu 83 yıllık OM Pharma ilaç şirketini İsviçreli bir ortak girişim grubu ile birlikte satın aldı. Şirketin düzenlediği online basın toplantısında, Abdi İbrahim'in ilaç şirketi OM Pharma'nın yüzde 28,5 hissesini satın alarak, Avrupalı bir ilaç firmasıyla stratejik ortaklık kuran ilk ve tek Türk ilaç şirketi olarak tarihe geçtiği belirtildi.

Toplantıda konuşan Abdi İbrahim Yönetim Kurulu Başkanı Nezh Barut, OM Pharma'nın tamamının İsviçreli bir ortak girişim grubuyla birlikte 500 milyon İsviçre frangı (yaklaşık 4,2 milyar TL) bedel ile satın alındığını, bu işlem sonucunda şirketin yüzde 28,5 hissesinin girişim grubunun tek yabancı ortağı Abdi İbrahim'in olduğunu söyledi. Barut, "Bugün yurt dışında etkin bir global oyuncu olma hedefimize doğru tarihi bir adım attık. Tarihte ilk kez bir Türk şirketi, ilacın anavatanı İsviçre'de faaliyet gösteren biyoteknoloji firması olan OM Pharma'ya ortak oldu. Abdi İbrahim ortaklığın tek ilaç üreticisi olarak, şirketin stratejik ortağı haline geldi. Bugün yıllardır birlikte çalıştığımız lisansör firmamız ile ortak olduğumuz ve yönetim kuruluna girdiğimiz gündür. Bugün Türk ilaç şirketleri yabancı şirketine satılır algısını tersine çevirdiğimiz gündür" dedi. OM Pharma'nın kimyasal ilaçların yanı sıra solunum yolları alanında biyoteknoloji ilaçları üretilip satışını yaptığını kaydeden Barut, "Bu ortaklığın sinerjisi sayesinde OM Pharma'nın tüm dünyaya sattığı bazı kimyasal ürünler artık Abdi İbrahim'in tesislerinde üretilecek ve dünyaya İstanbul'dan dağıtılacaktır. OM Pharma'nın bulunup Abdi İbrahim'in bulunmadığı Çin, Amerika, Rusya ve Latin Amerika gibi büyük pazarlarda Abdi İbrahim ürünlerinin satış ve pazarlamasını yapma imkanımız olacaktır. Aynı şekilde OM Pharma'nın bulunmadığı Orta Doğu ve Kuzey Afrika pazarlarında şirketin ürünlerinin Abdi İbrahim tarafından satış ve pazarlaması yapılacaktır." ifadelerini kullandı.

